
Tous nos hébergements

Services : Chèques Vacances

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Camping de la Mer Route de Cabourg 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 16 03
sorame.db@orange.fr

https://camping-franceville.fr/

Emplacement + voiture : 2 100,00 €
Emplacement : de 24,00 € à 26,00 €
Emplacement : de 19,00 € à 22,00 €
Camping car : de 28,00 € à 30,00 €
Emplacement : de 26,00 € à 28,00 €

Camping de la Plage 59 rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 28 73 07
campingplagehoulgate@gmail.

com
http://www.camping-

houlgate.com

Casa Romantica 2 Avenue Michel
d'Ornano

Logement 202

14390
CABOURG

contact@casa-romantica.fr
https://casa-romantica.fr/

Nuitée : 60,00 €
Nuitée : 90,00 €

Quai Sud Quai Bernard Magne
rez de jardin

Le Belem 7402

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 63 52 74
06 75 13 54 95
06 07 30 46 42

josiane.appert@wanadoo.fr

Semaine : 410,00 €
Semaine : 480,00 €
Semaine : 640,00 €
Semaine : 490,00 €

Résidence Le Bois Flotté 71-73 route de
Cabourg

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 20 60
contact@residence-

leboisflotte.com
https://www.residence-

leboisflotte.com

Une nuit : de 90,00 € à 165,00 €
Une nuit : de 125,00 € à 235,00 €

Une semaine : de 420,00 € à 1 015,00 €
Une semaine : de 525,00 € à 1 505,00 €

Le Normand 40 rue du Général
Leclerc

14510
HOULGATE

02 31 24 81 81
hotelrestaurantlenormand@g

mail.com
https://hotelhoulgate-

lenormand.com/

Chambre double (tarif par chambre) : de 78,00
€ à 98,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 88,00
€ à 108,00 €

Chambre familiale/Suite : de 110,00 € à 140,00
€

Autre : de 100,00 € à 130,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 12,00 €

Petit-déjeuner (tarif enfant) : 6,00 €

Camping du Lieu Castel D513 14510
GONNEVILLE-SUR-

MER

02 31 91 17 64
contact@camping-le-lieu-

castel.com
http://www.camping-le-lieu-

castel.com/index.php

Emplacement : 17,00 €
Location Mobil-Home : 260,00 €

Location Bungatoile : 40,00 €

Hôtel les bains de Cabourg
Thalazur Thalassothérapie &

Spa

44 avenue Charles de
Gaulle

14390
CABOURG

02 50 22 10 00
contact@bainsdecabourg.com
https://www.thalazur.fr/cabourg

/hotel/

Chambre double (tarif par chambre) : de 170,00
€ à 416,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 240,00
€ à 506,00 €

Chambre familiale/Suite : 370,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 23,00 €

GLAUME Jean-Michel 20 avenue des
Devises

14390
CABOURG

06 30 70 68 36
maisoncabourg@laposte.net
https://sites.google.com/view/

maison-cabourg/accueil

Semaine : de 790,00 € à 1 390,00 €
Week-end : de 330,00 € à 390,00 €

MICHEL Denis Avenue des
Christophines
Résidence Les

Christophines - M1
1er étage

14390
CABOURG

02 76 10 13 16
07 78 90 54 19

denis.michel27@gmail.com

Semaine : de 275,00 € à 540,00 €
Week-end : de 100,00 € à 200,00 €
Semaine : de 300,00 € à 540,00 €

Camping de la Vallée Marvilla Parks -
Homair Vacances

88 route de la Vallée

14510
HOULGATE

02 31 24 40 69
lavallee@marvilla-parks.com

https://www.campinglavallee.c
om/

La Cidrerie 150 chemin des longs
sillons

14430
CRESSEVEUILLE

09 67 37 10 02
06 74 50 08 49

pierre.cantrel@sfr.fr
http://www.gitepaysdauge.com

/2019/12/20/la-cidrerie/

Semaine : de 260,00 € à 460,00 €
Week-end : 204,00 €

Résidence Goélia - Green
Panorama

32 avenue du
Président René Coty

Le Hôme

14390
VARAVILLE

02 31 23 66 70
info@goelia.com

https://www.goelia.com/fr/resid
ence-vacances/cabourg/reside

nce-goelia-green-

Une semaine : de 399,00 € à 441,00 €
Une semaine : de 448,00 € à 560,00 €
Une semaine : de 539,00 € à 987,00 €

Une nuit : 90,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

panorama.377.4.php

La Pommeraie 81 avenue Guillaume
Le Conquérant

14390
CABOURG

02 31 91 54 58
06 07 15 84 67

expo.loisirs@orange.fr
http://www.camping-cabourg.fr

Hôtel la Grande Bruyère Route de Troarn 14940
TOUFFREVILLE

02 31 23 32 74
hotellagrandebruyere14@gmai

l.com

Chambre double (tarif par chambre) : de 70,00
€ à 90,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : 95,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 105,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 145,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : de 8,00 € à

10,00 €

MADELINE Christiane 10 avenue Albert
Sergent

14390
CABOURG

02 31 20 35 73
07 81 97 57 99

madeline.christiane@wanadoo
.fr

https://maison-mer-
cabourg.monsite-orange.fr/

Semaine : 460,00 €
Semaine : 600,00 €

Semaine : 1 000,00 €

Camping Seasonova Le Point
du Jour

Route de Cabourg 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 23 34
contact@camping-
lepointdujour.com
https://vacances-

seasonova.com/fr/

Location semaine : de 280,00 € à 574,00 €
Location semaine : de 450,00 € à 1 420,00 €
Location week-end : de 45,00 € à 196,00 €

Emplacement : de 29,00 € à 54,00 €

Villa Les Mots Passants 24 avenue du Général
Leclerc

14390
CABOURG

02 61 45 17 01
info@hotel-cabourg-
lesmotspassants.com

http://www.hotel-cabourg-
lesmotspassants.com/fr/

Chambre double (tarif par chambre) : de 62,00
€ à 190,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 12,50 €
Supplément animal : 10,00 €

Camping Ariane 100 route de Cabourg 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 52 52
accueil@camping-ariane.com

https://www.camping-
ariane.com

Emplacement : de 14,00 € à 22,00 €
Location Mobil-Home : de 48,75 € à 96,90 €

Location Mobil-Home : de 335,75 € à 684,00 €

BALIVO Arlette 2 rue Baumier 14510
HOULGATE

06 60 88 80 96
arlette.balivo@wanadoo.fr

Nuitée : de 75,00 € à 86,00 €
Petit déjeuner : 8,00 €

Kyriad Prestige Résidence &
Spa

5 promenade de la
Dives

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 91 07 20
dives@kyriadprestige.fr

https://prestige-residence-
dives-sur-mer.kyriad.com/

Une nuit : de 109,00 € à 309,00 €
Petit déjeuner : 7,75 €

Petit déjeuner : 15,50 €
: 20,00 €

BALIVO Arlette 2 rue Baumier
Résidence les

Pléiades
1er étage

14510
HOULGATE

06 60 88 80 96
arlette.balivo@wanadoo.fr

Semaine : de 790,00 € à 880,00 €

Camping du Prieuré 37 rue de la Ritachère 14860
BAVENT

06 80 21 36 21
campingduprieure@orange.fr

http://www.campingduprieure.c
om/

Location Mobil-Home : de 305,00 € à 510,00 €
Location Mobil-Home : de 160,00 € à 200,00 €

Emplacement : 8,00 €
Adulte : 6,00 €
Enfant : 3,00 €

Electricité : 4,00 €

La maison de Gabriel 34 route de
Beneauville

le Bas de Bréville

14860
BREVILLE-LES-

MONTS

06 84 70 78 30
lamaisondegabriel@orange.fr

Nuitée : de 75,00 € à 90,00 €
Nuitée : de 80,00 € à 120,00 €
Nuitée : de 120,00 € à 190,00 €

Résidence Odalys Le Domaine
des Dunettes

29 boulevard des
Belges

14390
CABOURG

02 31 93 98 32
direction.cabourg@odalys-

vacances.com
https://www.odalys-vacances.c
om/location-mer/normandie/ca

bourg/le-domaine-des-
dunettes.html

Une semaine : de 359,00 € à 839,00 €
Une semaine : de 409,00 € à 1 049,00 €
Une semaine : de 479,00 € à 1 529,00 €
Une semaine : de 599,00 € à 1 689,00 €

Résidence et Spa Les Villas
d'Houlgate Pierre & Vacances

Premium

3 rue Charles
Sevestre

14510
HOULGATE

02 31 06 20 35
reception.houlgate@groupepv

cp.com
https://www.pierreetvacances.

com/

Une nuit : 140,00 €

Village Vacances le
Conquérant

Route de Lisieux
Route de Lisieux

14160
DIVES SUR MER

07 64 29 25 00
dives@touristravacances.com
https://www.touristravacances.
com/fiche-etablissement/saiso
n-ete/dives-sur-mer-village-le-

conquerant?type=search



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

La Maison d'Emilie 25 avenue des Alliés 14510
HOULGATE

02 31 57 24 15
06 07 31 50 63

lamaisondemilie@yahoo.fr
http://www.lamaisondemilie.net

Chambre double (tarif par chambre) : 85,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 100,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 100,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 110,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 115,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 120,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 130,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 130,00 €

Chambre familiale/Suite : 180,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 10,00 €

Hôtel du Parc 31-33 avenue du
Général Leclerc

14390
CABOURG

02 31 91 00 82
hotel-du-parc1@wanadoo.fr

https://www.hotel-parc-
cabourg.fr/

Chambre double (tarif par chambre) : de 65,00
€ à 88,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 7,50 €
Supplément animal : 5,00 €

Fenêtres sur Mer 2 avenue Brèche
Buhot

Promenade Marcel
Proust

Résidence Cabourg
2000 - Bât. Acacia
Rez-de-chaussée

14390
CABOURG

02 32 57 00 16
06 72 18 24 77

gauhe@orange.fr

Semaine : de 340,00 € à 550,00 €
Location de draps : 25,00 €

Ménage en fin de séjour : 50,00 €
Taxe de séjour : 1,00 €

Les Mésanges 111 chemin de
Bernières

Manoir aux hortensias

14160
PERIERS-EN-AUGE

02 31 82 71 65
06 07 66 78 73

allix.dom@free.fr

Semaine : de 660,00 € à 1 080,00 €
Mid-week : 500,00 €
Week-end : 500,00 €

Ménage en fin de séjour : 65,00 €
Location de draps : 12,00 €

Supplément animaux : 50,00 €

Ker Anna 13 avenue Alfred Piat 14390
CABOURG

06 34 49 90 71
claire.bezancon@laposte.net

http://locationkerannacabourg.f
r

Semaine : de 1 100,00 € à 1 165,00 €
Semaine : de 1 300,00 € à 1 365,00 €

Semaine : 1 650,00 €
Nuitée : 285,00 €

Hôtel & Spa Face à la mer 42 Boulevard Wattier 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 70 08 10
contact@hotel-facealamer.fr
https://hotel-facealamer.fr/

Chambre double (tarif par chambre) : de 109,00
€ à 199,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 139,00
€ à 249,00 €

Autre : de 179,00 € à 239,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : de 8,00 € à

14,00 €
Autre : 15,00 €

Résidence de tourisme Pierre
& Vacances - Port Guillaume

Avenue des Dunes 14160
DIVES-SUR-MER

02 31 91 54 25
reception.divesurmer@groupe

pvcp.com
https://www.pierreetvacances.

com/

Une nuit : 70,00 €

Village de vacances Sweet
Home

62 avenue Charles de
Gaulle

14390
CABOURG

02 31 28 15 00
contact@sweethome-

cabourg.com
https://www.sweethome-

cabourg.com/

Une nuit : de 115,00 € à 125,00 €
Une semaine : de 590,00 € à 720,00 €

Une semaine : de 650,00 € à 1 100,00 €
Une semaine : de 850,00 € à 1 300,00 €
Une semaine : de 530,00 € à 650,00 €

Une nuit : de 90,00 € à 115,00 €
Une nuit : 100,00 €

Petit déjeuner : 12,50 €

Les Rouges Gorges 111 chemin de
Bernières

Le manoir aux
hortensias

14160
PERIERS-EN-AUGE

06 07 66 78 73
allix.dom@free.fr

Semaine : de 680,00 € à 1 200,00 €
Mid-week : 600,00 €
Week-end : 600,00 €

Ménage en fin de séjour : 75,00 €
Supplément animaux : 50,00 €

Location de draps : 12,00 €

Degand Cabourg Plage 32 avenue Charles de
Gaulle

Résidence Cabourg
Plage - Bâtiment 5

Rez-de-jardin

14390
CABOURG

06 30 56 46 97
06 89 63 16 89

amdegand@gmail.com

Semaine : de 420,00 € à 560,00 €
Nuitée : 70,00 €

Ibis Budget 4 Promenade de la
Dives

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 28 19 14
H3690@accor.com

https://all.accor.com/hotel/369
0/index.fr.shtml

Chambre double (tarif par chambre) : 67,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 8,90 €

Supplément animal : 3,00 €

Le Grand Hôtel - MGallery Jardins du Casino 14390
CABOURG

02 31 91 01 79
h1282@accor.com

https://www.grand-hotel-
cabourg.com/

Chambre double (tarif par chambre) : 220,00 €
Chambre familiale/Suite : 280,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : 220,00 €
Chambre familiale/Suite : 280,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 35,00 €

Les marines de Cabourg Avenue de la Cigogne 14390 07 69 79 13 82 Semaine : 325,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Résidence les
Marines - Bât A

Appartement n°30
3ème étage

CABOURG 06 88 40 05 98
s.menchez@gmail.com

https://www.location-
appartement-cabourg.fr

Semaine : 330,00 €
Semaine : 360,00 €
Semaine : 400,00 €
Semaine : 410,00 €
Semaine : 420,00 €
Semaine : 550,00 €
Semaine : 620,00 €

Week-end : 205,00 €
Semaine : 345,00 €
Semaine : 405,00 €

Ménage en fin de séjour : 40,00 €
Location de linge de maison : 15,00 €

Location de draps : 20,00 €

Camping Les Falaises 1382 route de la
Corniche

14510
GONNEVILLE-SUR-

MER

02 31 24 81 09
falaises@capfun.com

https://www.capfun.com/campi
ng-france-basse_normandie-

falaises-FR.html

La Toute Petite 33 avenue de la Mer 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

06 81 24 14 29
didier.helie@sfr.fr

Basse saison : 400,00 €
Haute saison : de 480,00 € à 500,00 €

Week-end : 130,00 €

Greb'neztum 15 rue Malhéné
Le Hôme
1er étage

14390
VARAVILLE

02 31 82 71 65
reservation@gites-de-france-

calvados.fr

Semaine : 550,00 €
Semaine : 780,00 €

Ménage en fin de séjour : 55,00 €
Location de draps : 12,00 €

Location de linge de toilette : 6,00 €

Le Lieu Roussel Lieu Roussel 14430
DOUVILLE-EN-AUGE

02 31 23 71 15
lieu-roussel@orange.fr
https://lieu-roussel.fr/

Nuitée : 16,00 €
Petit déjeuner : 8,00 €

Chauffage : 8,00 €
Location de draps : 8,00 €

Ménage en fin de séjour : 60,00 €

La Raspelière 12 rue du Commerce 14390
CABOURG

06 17 22 43 63
colette.deletraz@wanadoo.fr

http://www.chambre-hote-
cabourg.fr

2 personnes : de 90,00 € à 120,00 €
3 personnes : 125,00 €

LETELLIER Karine 33 Boulevard des
Diablotins

Résidence Front de
Mer

Bât 6
Rez-de-Jardin

14390
CABOURG

06 33 04 74 69
karine.denis.letellier@gmail.co

m

Semaine : 450,00 €
Semaine : 600,00 €
Semaine : 350,00 €
Semaine : 400,00 €

Week-end : 210,00 €
Semaine : 500,00 €

Le Clos Fleuri 23 place Michel
Vermughen

14430
BEUVRON-EN-AUGE

02 31 39 00 62
06 30 89 86 39

https://leclosfleuribeuvron.wixsi
te.com/chambresdhotes

Nuitée : 80,00 €

Au Champ Chemin Fontaine
Pannier

14510
HOULGATE

02 31 24 82 84
06 29 46 55 10

davyt@orange.fr

Semaine : de 800,00 € à 1 400,00 €
Semaine : 1 000,00 €
Semaine : 900,00 €

Semaine : 1 400,00 €
Semaine : 800,00 €

Ménage en fin de séjour : 60,00 €

Centre Sportif de Normandie Route de la Vallée 14510
HOULGATE

02 31 28 80 00
contact@sport-normandie.fr

http://www.sport-normandie.fr

La Ferme du Lieu Roussel La Cour Roussel 14430
DOUVILLE-EN-AUGE

02 31 23 71 15
lieu-roussel@orange.fr

https://lieu-roussel.fr

Nuitée : de 65,00 € à 85,00 €

Les Chambres de Catherine 26 avenue de paris 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 91 52 45
06 73 13 49 80

catherine.z@aliceadsl.fr
http://leschambresdecatherine.

com/

2 personnes : 68,00 €
3 personnes : 98,00 €

Le Cottage 33 boulevard des
Diablotins

Résidence Fleur
Marine - Cottage 121

14390
CABOURG

02 35 58 09 61
06 30 40 50 39

cabourg.sjf@laposte.net
http://www.cabourg.sjf-
laposte.net.sitew.com

Semaine : de 400,00 € à 850,00 €
Ménage en fin de séjour : 50,00 €

Location de linge de maison : 80,00 €

Résidence Vacancéole Le
Domaine de la Corniche

560 route de la
Corniche

14640
AUBERVILLE

02 31 98 62 98
04 79 75 75 20
06 71 50 84 14

reservations@vacanceole.com
https://www.vacanceole.com/lo

Une semaine : 252,00 €
Une semaine : 322,00 €
Une semaine : 371,00 €
Une semaine : 476,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

cation-vacances/58-residence-
le-domaine-de-la-corniche-

auberville

BLATRIX Valérie Avenue Charles de
Gaulle

Résidence Clos
Mathilde

Bât D - Appartement
143

2ème étage

14390
CABOURG

06 98 16 15 86
06 62 86 56 31

blatrixcabourg14@gmail.com

Semaine : 420,00 €
Semaine : 490,00 €

Week-end : 190,00 €
Ménage en fin de séjour : 40,00 €

Location de draps : 10,00 €
Location de linge de maison : 15,00 €

Camping résidentiel La dune
de Normandie

83 route de Cabourg 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 22 82
campingladunedenormandie@

gmail.com
https://www.camping-du-relais-

cabourg.fr/

Abonnement : 3 300,00 €

CPCV Normandie 4 passage
Evangélique

14510
HOULGATE

02 31 28 70 80
cpcv@cpcvnormandie.fr

https://www.cpcvnormandie.fr/

Demi-pension (enfant) : de 32,50 € à 36,00 €
Demi-pension (adulte) : de 44,50 € à 66,50 €

Pension (enfant) : de 41,50 € à 50,00 €
Pension (adulte) : de 58,50 € à 80,50 €
Pension (enfant) : de 50,50 € à 58,50 €
Pension (adulte) : de 66,00 € à 85,50 €
Pension (enfant) : de 53,00 € à 63,00 €
Pension (adulte) : de 71,00 € à 91,00 €

Camping Le Clos Tranquille 17 route de Troarn
D95A

14810
GONNEVILLE-EN-

AUGE

02 31 24 21 36
campinglct@gmail.com

https://www.campingleclostran
quille.fr/

Location semaine : de 430,00 € à 675,00 €
Location week-end : de 180,00 € à 250,00 €

Electricité : 5,00 €
Animaux : 2,00 €

Abonnement : 2 600,00 €

Le Castel 4 avenue Alfred Piat 14390
CABOURG

02 31 91 27 57
contact@restaurant-lacalypso-

cabourg.com
https://www.hotel-le-

castel.com/

Chambre double (tarif par chambre) : de 110,00
€ à 250,00 €

Chambre familiale/Suite : de 240,00 € à 550,00
€

Supplément animal : 15,00 €
Prestation optionnelle : 25,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : de 20,00 € à
28,00 €

Petit-déjeuner (tarif enfant) : 18,00 €

Divine Marina 6 avenue des Dunes
Port Guillaume

Étage avec ascenseur

14160
DIVES-SUR-MER

06 87 98 77 64
divinemarina14160@gmail.co

m
https://www.divinemarina.fr

Semaine : de 336,00 € à 847,00 €
Taxe de séjour : 1,00 €

Auberge des Aulnettes 64 route de la
Corniche

14510
HOULGATE

02 31 28 00 28
lesaulnettes.terresiodees@gm

ail.com
https://www.aubergedesaulnett

es.fr/

Chambre double (tarif par chambre) : de 80,00
€ à 130,00 €

Chambre familiale/Suite : de 110,00 € à 170,00
€

Chambre Twin : de 80,00 € à 130,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 €

Soirée étape : 107,00 €

Le lieu Aumont Le Lieu Aumont 14430
DOUVILLE-EN-AUGE

02 31 34 20 53
06 70 00 46 55

hc.coliboeuf@neuf.fr

Semaine : 520,00 €
Semaine : 340,00 €
Semaine : 300,00 €
Semaine : 360,00 €

Week-end : 200,00 €

Au Neptune 37 avenue du Havre
Résidence le Neptune

1er étage -
Appartement B14

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 77 28 54 32
06 21 06 26 17

madianandre@wanadoo.fr

Semaine : de 450,00 € à 600,00 €
Basse saison : 450,00 €

Moyenne saison : 500,00 €
Haute saison : 600,00 €

Prestation optionnelle : 50,00 €

Château de la Bribourdière La Bribourdière 14430
PUTOT-EN-AUGE

06 29 95 12 21
labribourdiere@gmail.com

https://chateaucabourg.com/

Chambre double (tarif par chambre) : 180,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : 160,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 15,00 €

Hôtel de la Plage 99 rue des Bains 14510
HOULGATE

02 31 28 70 60
contact@hoteldelaplage-

houlgate.fr
http://www.hoteldelaplage-

houlgate.fr

Chambre double (tarif par chambre) : de 66,00
€ à 82,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 70,00
€ à 95,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 79,00
€ à 105,00 €

Chambre triple (tarif par chambre) : de 98,00 € à
130,00 €

Chambre familiale/Suite : de 127,00 € à 159,00
€

Petit déjeuner (tarif par personne) : 11,00 €
Petit-déjeuner (tarif enfant) : 6,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Hôtel Club de la Plage,
vacances & affaires

21 Rue Jean Mermoz 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 20 60
contact@hotelclubdelaplage.c

om
https://www.hotelclubdelaplage

.com/

Chambre double (tarif par chambre) : de 79,00
€ à 259,00 €

Demi-pension (tarif par personne sur la base
d'une chambre double) : de 75,00 € à 135,00 €

Pension complète : de 85,00 € à 150,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 10,00 €

Autre : 10,00 €

Le Pressoir 150 Chemin des
Longs Sillons

14430
CRESSEVEUILLE

09 67 37 10 02
06 74 50 08 49

pierre.cantrel@sfr.fr
http://www.gitepaysdauge.com

/2019/11/23/le-pressoir/

Semaine : de 360,00 € à 560,00 €
Week-end : 270,00 €

La Champagne Ardenne 11 place du marché 14390
CABOURG

02 31 91 02 29
infos-reservations-lachampagn

e-ardenne@orange.fr
https://www.lachampagne-

ardenne-cabourg.com/

Chambre double (tarif par chambre) : 95,00 €

Hôtel Le Vauban 8 route de Cabourg 14810
MERVILLE

FRANCEVILLE
PLAGE

02 31 24 23 37
hotel-levauban14@orange.fr

https://www.hotel-
levauban.com/

Chambre double (tarif par chambre) : de 75,00
€ à 110,00 €

Chambre triple (tarif par chambre) : de 110,00 €
à 155,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 10,00 €
Petit-déjeuner (tarif enfant) : 7,00 €

La Ferme des Vignes 4017 route des trois
mures

14430
HOTOT-EN-AUGE

02 31 79 22 89
06 16 33 26 42

chambreslesvignes@gmail.co
m

https://www.chambreslesvigne
s.fr

Nuitée : de 70,00 € à 89,00 €

Camping Les Peupliers Allée des Pins 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 05 07
contact@camping-

peupliers.com
https://www.camping-

peupliers.com

Location week-end : de 190,00 € à 300,00 €
Location semaine : de 400,00 € à 1 140,00 €

Emplacement : de 28,00 € à 45,00 €

Les chambres du Clos
Tranquille

Au camping le Clos
Tranquille

17 route de Troarn

14810
GONNEVILLE-EN-

AUGE

02 31 24 21 36
06 45 08 07 80
06 25 64 32 70

campinglct@gmail.com
http://www.campingleclostranq

uille.fr/

2 personnes : de 55,00 € à 65,00 €
4 personnes : de 85,00 € à 105,00 €

Petit déjeuner : 11,00 €

Camping Les Chevaliers Chemin des
Chevaliers

14510
HOULGATE

02 31 94 41 52
leschevaliers@clicochic.com

https://www.capfun.com/campi
ng-france-normandie-chevalier-

FR.html

Mercure Cabourg Hôtel & Spa Avenue Michel
d'Ornano

14390
CABOURG

02 31 24 04 04
h1223@accor.com

https://all.accor.com/hotel/122
3/index.fr.shtml

Chambre double (tarif par chambre) : de 120,00
€ à 245,00 €

Chambre triple (tarif par chambre) : de 135,00 €
à 260,00 €

Chambre familiale/Suite : de 220,00 € à 320,00
€

Petit déjeuner (tarif par personne) : 19,00 €
Supplément animal : 10,00 €

Les Boulets Route de la mairie
2407

14430
CRESSEVEUILLE

02 31 79 28 10
06 30 15 71 04

jean-elie.lecoq@orange.fr
https://www.gites-de-france.co
m/fr/normandie/calvados/les-

boulets-14g5324

Nuitée : 53,00 €
Nuitée : 58,00 €
Nuitée : 80,00 €

Villa Les Bains 31 rue des Bains 14510
HOULGATE

02 31 24 80 40
info@hotelhoulgate.fr

https://www.hotelhoulgate.fr/

Chambre double (tarif par chambre) : de 115,00
€ à 149,00 €

Autre : de 135,00 € à 175,00 €
Lit supplémentaire : 7,50 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 €
Petit-déjeuner (tarif enfant) : 7,00 €

Oasis Camping Route de Cabourg 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 22 12
oasiscamping.mervillefrancevill

e@outlook.fr
https://www.normandie-sur-

mer.fr

Location semaine : de 235,00 € à 800,00 €
Camping car : 24,30 €

Emplacement + voiture : de 6,50 € à 6,80 €
Adulte : de 5,95 € à 7,15 €
Enfant : de 3,20 € à 5,20 €

Animaux : 3,00 €

Le Vert Pré (PRL) Avenue Guillaume Le
Conquérant

14390
CABOURG

02 31 24 21 19
levertpre@free.fr



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

https://www.levertpre.fr/

Lagrange Vacances Les
Résidences

Avenue Durand
Morimbau

14390
CABOURG

02 31 88 98 88
04 26 70 80 45

villers@lagrange-
vacances.com

service.client@groupe-
lagrange.com

https://www.vacances-lagrang
e.com/vacances-location-mer-
montagne,logements-normand
ie,cabourg-CABOUR-L-RESI-r
esidence.html?utm_medium=p
aid-link&utm_source=office-tou
risme&utm_content=cabourg&

utm_campai

Une semaine : de 249,00 € à 989,00 €

PRL Pasteur 42 avenue du Général
Leclerc

Le Home

14390
VARAVILLE

02 31 91 23 08
home-pasteur@clicochic.com

Oasis Camping 89 avenue du Général
De Gaulle

14390
CABOURG

06 76 02 11 23
oasisdecabourg@orange.fr

Camping du Golf Route de Lisieux
Chemin de

trousseauville

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 24 73 09
info@campingdugolf.com

http://www.campingdugolf.com

Camping Les Ammonites 700 route de la
Corniche

14640
AUBERVILLE

02 31 87 06 06
contact@campinglesammonite

s.fr
http://www.campinglesammoni

tes.fr

Hôtel de la Mer 42 avenue du
Président René Coty

14390
VARAVILLE

02 31 91 27 77
hoteldelamervaraville@orange

.fr

Chambre double (tarif par chambre) : de 68,00
€ à 75,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 8,90 €

Hôtel chez Marion 10 place de la plage 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

chezmarion@wanadoo.fr
http://www.chez-marion.com

Espace Loisirs Pierre Soismier
Cabourg

70 Avenue Charles de
Gaulle

14390
CABOURG

02 31 91 06 41
espacepierresoismier@monde

ville.fr
https://www.campingsoismierc

abourg.com/
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